
［単位：円］

内部取引

公1 公2 他1

（税の啓発） （社会貢献） （会員支援） 控除

一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 100 100 100

　基本財産受取利息 100 100 100

受取会費 2,470,380 2,470,380 1,070,600 1,070,600 1,820,020 5,361,000

　正会員受取会費 2,462,380 2,462,380 1,070,600 1,070,600 1,820,020 5,353,000

　賛助会員受取会費 8,000 8,000 8,000

事業収益 1,224,000 1,224,000 1,224,000

　広報事業収益 40,000 40,000 40,000

  会員親睦事業収益 680,000 680,000 680,000

　青年・女性部会事業収益 504,000 504,000 504,000

受取補助金等 2,686,400 1,646,500 4,332,900 1,000,000 1,000,000 350,000 5,682,900

  受取全法連助成金振替額（A） 2,686,400 1,646,500 4,332,900 4,332,900

  受取全法連助成金（B） 350,000 350,000

　受取県法連補助金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

雑収益 280,100 280,100

　受取利息 100 100

　雑収益 280,000 280,000

経常収益計 2,686,400 1,646,500 2,470,480 6,803,380 3,294,600 3,294,600 2,450,120 12,548,100

合計
共通 小計 小計

収支予算内訳表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科目

公益目的事業会計

法人会計
収1

収益事業等会計
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内部取引

公1 公2 他1

（税の啓発） （社会貢献） （会員支援） 控除

(2)経常費用

事業費 4,828,802 3,256,668 8,085,470 2,882,415 2,882,415 10,967,885

  調査研究費 5,000 5,000 5,000

　会場費 130,000 170,000 300,000 300,000

　資料費 40,000 50,000 90,000 90,000

　諸謝金 50,000 590,000 640,000 640,000

　会報作成費 280,000 280,000 280,000

　新聞掲載料 22,000 22,000 22,000

　会員増強推進費 40,000 40,000 40,000

　会員交流費 1,400,000 1,400,000 1,400,000

　福利厚生事業費 70,000 70,000 70,000

　委員会費 20,000 20,000 40,000 30,000 30,000 70,000

　給料手当 2,518,074 1,234,350 3,752,424 866,788 866,788 4,619,212

　福利厚生費 506,736 248,400 755,136 174,432 174,432 929,568

　旅費交通費 131,570 51,750 183,320 36,340 36,340 219,660

　通信運搬費 115,980 104,500 220,480 34,760 34,760 255,240

　リース料 59,670 29,250 88,920 20,540 20,540 109,460

　消耗品費 96,950 391,250 488,200 7,900 7,900 496,100

　印刷製本費 24,590 62,250 86,840 1,580 1,580 88,420

　賃借料 408,969 200,475 609,444 140,778 140,778 750,222

　委託費 238,917 14,175 253,092 9,954 9,954 263,046

　事務委託費 102,036 50,018 152,054 35,123 35,123 187,177

　支払負担金 37,000 20,000 57,000 0 57,000

　支払手数料 27,540 13,500 41,040 9,480 9,480 50,520

　雑費 13,770 6,750 20,520 4,740 4,740 25,260

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計
共通 小計 収１ 小計
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内部取引

公1 公2 他1

（税の啓発） （社会貢献） （会員支援） 控除

管理費 1,964,765 1,964,765

　給料手当 866,788 866,788

　福利厚生費 174,432 174,432

　渉外慶弔費 50,000 50,000

　会議費 450,000 450,000

　旅費交通費 36,340 36,340

　通信運搬費 34,760 34,760

　リース料 20,540 20,540

　消耗品費 7,900 7,900

　印刷製本費 1,580 1,580

　賃借料 140,778 140,778

　委託費 9,954 9,954

　事務委託費 35,123 35,123

　諸会費 78,350 78,350

　支払手数料 9,480 9,480

　新聞図書費 44,000 44,000

　雑費 4,740 4,740

経常費用計（B） 4,828,802 3,256,668 0 8,085,470 2,882,415 2,882,415 1,964,765 12,932,650

当期経常増減額 △ 2,142,402 △ 1,610,168 2,470,480 △ 1,282,090 412,185 412,185 485,355 △ 384,550

2．経常外収益

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額 △ 2,142,402 △ 1,610,168 2,470,480 △ 1,282,090 412,185 412,185 485,355 △ 384,550

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計
共通 小計 収1 小計

9


